
Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

V tomto kole měla 100% zisk domácí družstva. Největší boj byl 
vidět v Třebíči, kde družstvo TJ Třebíč hostilo první Spartak 
Pelhřimov. Domácí v posledním dvouduelu vyhráli oba duely a 
strhli vítězství na svou stranu v poměru 4,5:3,5 a o 1 kuželku! 

Další vyrovnaný boj svedlo družstvo Slovanu J. Hradec 
s Centropenem Dačice D. Ani skvělá hra dačického „dotahováka“ 
Petra Vojtíška (496) nepřinesla dačickým body. Slovan vyhrál 5:3 a 
o 13 kuželek. 

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo Sokolu Slavonice, 
když na domácích drahách porazilo 2719 kuželek. 

Nejlepším  jednotlivcem tohoto kola se stal dačický Petr Vojtíšek, když na drahách Slovanu J. Hradec 
porazil 496 kuželek. Pouze o kuželku méně porazil novoměstský Michal Miko na slavonských drahách. 

Děkuji družstvům Jiskry Nová Bystřice a Slovanu J. Hradec za komentáže k zápasům. Prosím ostatní 
družstva, aby zasílala komentáře ke svým domácím zápasům. 
 
KK PSJ Jihlava B -  TJ Nová Včelnice 7:1 2654-2484 (9:3) 25.09. 
TJ Třebíč B -  TJ Spartak Pelhřimov 4,5:3,5 2612-2611 (6,5:5,5) 24.09. 
TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Centropen Dačice D 5:3 2648-2635 (8:4) 21.09. 
TJ Sokol Slavonice -  TJ Nové Město na Moravě 7:1 2719-2591 (8,5:3,5) 24.09. 
KK Český Krumlov -  TJ Lokomotiva České Budějovice 7:1 2566-2385 (9,5:2,5) 25.09. 
TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Sokol Soběnov 6:2 2662-2571 (9:3) 24.09. 
TJ Blatná -  TJ Sokol Chotoviny 6:2 2606-2565 (8:4) 25.09. 

Tabulka: 
 1. (2) TJ Jiskra Nová Bystřice  3 3 0 0 18,0:6,0 23,0:13,0 2656 6 
 2. (4) TJ Slovan Jindřichův Hradec  3 3 0 0 15,0:9,0 20,5:15,5 2611 6 
 3. (1) TJ Spartak Pelhřimov  3 2 0 1 16,5:7,5 21,0:15,0 2639 4 
 4. (8) KK Český Krumlov  3 2 0 1 14,0:10,0 23,0:13,0 2516 4 
 5. (10) TJ Sokol Slavonice  3 2 0 1 14,0:10,0 18,5:17,5 2578 4 
 6. (9) TJ Blatná  3 2 0 1 13,0:11,0 18,5:17,5 2605 4 
 7. (3) TJ Nové Město na Moravě  3 2 0 1 12,0:12,0 16,5:19,5 2629 4 
 8. (5) TJ Centropen Dačice D 3 1 0 2 12,0:12,0 18,0:18,0 2636 2 
 9. (14) KK PSJ Jihlava B 3 1 0 2 11,0:13,0 18,0:18,0 2555 2 
 10. (6) TJ Lokomotiva České Budějovice  3 1 0 2 10,0:14,0 15,5:20,5 2486 2 
 11. (7) TJ Sokol Soběnov  3 1 0 2 10,0:14,0 14,0:22,0 2604 2 
 12. (11) TJ Třebíč B 3 1 0 2 9,5:14,5 18,0:18,0 2590 2 
 13. (13) TJ Sokol Chotoviny  3 0 0 3 7,0:17,0 13,5:22,5 2550 0 
 14. (12) TJ Nová Včelnice  3 0 0 3 6,0:18,0 14,0:22,0 2550 0 
 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  33  
22001100--22001111 



Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 KK PSJ Jihlava B 2654 7:1 2484 TJ Nová Včelnice 
   (9:3) 

 ŠEVELA Jan 463 2:0 454 LAVIČKA Lukáš 
 VALÍK Tomáš 403 2:0 373 HÁNA Vratislav 
 SMEJKAL Tomáš 454 2:0 409 KLÍMA Vladimír 
 BENEDIKT Rudolf 432 1:1 410 HÁNA František 
 KORBEL Václav 477 2:0 385 ŠEBERA Jan 
 DVOŘÁK Vladimír 425 0:2 453 PIVKO Tibor 
 
rozhodčí: PARTL Stanislav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 
 TJ Třebíč B 2612 4,5:3,5 2611 TJ Spartak Pelhřimov 
   (6,5:5,5) 

 DOBEŠ Jaroslav 427 1:1 427 FUČÍK Josef 
 DOBEŠ Jan 445 0:2 458 PECHA Karel 
 DOBEŠ Petr 450 1:1 451 BENDA Jaroslav 
 BARTOŠ Josef 384 0,5:1,5 417 NOVOTNÝ Václav 
 KASÁČEK Radek 461 2:0 435 BÍNA Petr 
 KANTOR Vladimír 445 2:0 423 NENTVICH Bohumil 
 
rozhodčí: KUPA Jaroslav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 
 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2648 5:3 2635 TJ Centropen Dačice D 
   (8:4) 

 NOVÁK Martin 436 2:0 404 MATOUŠ Jiří 
 CUKR Jan 486 2:0 436 HACK Miroslav 
 BEŤÁK Emil 424 1:1 439 KŘÍŽEK Miloš 
 LÍSKOVEC Stanislav 447 2:0 437 POSPÍCHAL Zdeněk 
 ŠTIPL Vladimír 415 1:1 423 KOLÁŘ Miroslav 
 KARPÍŠEK Karel 440 0:2 496 VOJTÍŠEK Petr 

První dva domácí hráči Martin Novák a Honza Cukr v klidu odskočili soupeřům a připravili slušný základ 
úspěchu.Jirka Matouš se trochu trápil a Míra Hack předvedl velmi hezkou hru ač ta body nepřinesla.Bohužel 
třetí nasazený Emil Beťák, po velmi vydařených plných na první dráze začal kazit dorážku.A druhá dráha už 
ukázala že i pro domácí dokáže být oříšek a udělila dobře hrajícímu soupeři Miloši Křížkovi bod.Standa 
Lískovec hrál celkem vyrovnanou partii se Zdeňkem Pospíchalem ale jako domácí si bod vzít nenechal.Vláďa 
Štipl odehrál pěkně první dráhu ale na druhé se mu přestalo dařit a dorážka ho odsoudila ke ztrátě bodu ve 
prospěch Miroslavu Kolářovi  hrajícímu velmi vyrovnaným výkonem celé utkání.Posledí Karel Karpíšek 
nastoupil proti již tradičně dobře hrajícímu Petru Vojtíškovi.Obě dráhy odehrál vyrovnaným výkonem.Soupeř 
ale drtivě dotahoval ztrátu kuželek a konec tohoto duelu byl opravdu na infarkt pro slabší povahy.Petr 
zaslouženě vyhrál ale velmi dobrý Karlův záver udržel body na domácí kuželně. 

 
rozhodčí: BEŤÁK Emil 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:05 
 



Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Sokol Slavonice 2719 7:1 2591 TJ Nové Město na Moravě 
   (8,5:3,5) 

 DOLEŽAL Zdeněk 464 2:0 431 ŠKODA Pavel 
 ŘÍHA Jan 431 1:1 423 MACHÁČKOVÁ Nikola 
 BLAŽEK Pavel 451 2:0 394 KUBĚNA František 
 BARTOŠKA Miroslav 439 1,5:0,5 417 LOUČKA Jiří 
 SVOBODA Jiří 478 2:0 431 KUBĚNOVÁ Anna 
 BOROVSKÝ Rudolf 456 0:2 495 MIKO Michal 
 
rozhodčí: BLAŽEK Pavel 
diváků: 20 
utkání trvalo: 3:00 
 
 KK Český Krumlov 2566 7:1 2385 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 
   (9,5:2,5) 

 KOLOUCH Pavel 446 1,5:0,5 423 KLOJDA Václav 
 WEIS Robert 406 1:1 391 VLÁŠEK Karel 
 KLÍMA Lubomír 432 1:1 446 ŠIMEK František 
 MATOUŠEK Jiří 430 2:0 394 SÝKORA Jan 
 DUŠEK Libor 440 2:0 352 VONDRUŠ Bedřich 
 KOLOUCHOVÁ Karla 412 2:0 379 VLÁŠEK Jakub 
 
rozhodčí: WEIS Robert 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
 
 TJ Jiskra Nová Bystřice 2662 6:2 2571 TJ Sokol Soběnov 
   (9:3) 

 TOMEK Petr 459 1:1 446 ŠEDIVÝ Milan 
 JEŽEK Pavel 469 2:0 438 ZEMAN Pavel 
 ŠTĚRBA Jaroslav 435 1:1 454 PROMMER Jaroslav 
 HRBEK Zdeněk 428 2:0 419 ČURDOVÁ Lucie 
 FILAKOVSKÝ Martin 460 2:0 395 ŠEDIVÝ Josef 
 BAUDYŠ Jan 411 1:1 419 ŠEDIVÝ Bohuslav 

V dnešním utkání Jiskra přivítala Sokol Soběnov,který jediný v minulé sezóně dokázal z Nové Bystřice 
odvést dva body, což domácí v žádném případě nechtěli připustit aby se opakovalo,ale respekt ze soupeře byl 
na místě.V úvodu zápasu Petr po prohrané první padesátce (217:230) nádhernou druhou dorážkou (98) udolal 
vzdorujícího Milana Šedivýho a získal první a důležitý bod pro domácí.Ve druhém souboji Pavel nedal od 
začátku soupeři "čichnout" a nasměroval Novou Bystřici k slibnému vedení 2:0 o 44 kuželek,ale je třeba uznat 
že Pavel Zeman se rval více než zdatně.Ve druhé rundě Jarda po excelentní dráze (242:221) podléhá jasně 
lepšímu Jardovi Prommerovi(193:233) o 19 kuželek, i když Jarda paradoxně odehrává zápas jako jediný bez 
fíka.Ve druhém duelu Zdeněk se štěstím poráží mladou Lucku Čurdovou,která nejniším počtem fíků soupeře 
(3) naznačuje svoji slibnou budoucnost.Před poslední rundou byl stav 3:1 pro Jiskru a k tomu 34 kuželek k 
dobru.Před závěrečními boji  seběvědomí finišmenům hostů nechybí,ale to slabou hrou nepotvrzují (Pepa 
Šedivý 6 minel v jedné dorážce),čehož využil Martin k rozhodujícímu útoku proti nejsilnějšímu soupeři z 
úvodních třech kol.Nová Bystřice potvrzuje povinost prapodivného rozlosování a ze tří těžkých domácích 
zápasů získává 100% zisk.Sokol Soběnov poráží až nečekaně snadno 6:2 o 91 kuželek,když rozhodující byla 
dorážka (893:804).Hodu zdar Filda. 



Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 
rozhodčí: HRBEK Zdeněk 
diváků: 22 
utkání trvalo: 9:36 
 
 TJ Blatná 2606 6:2 2565 TJ Sokol Chotoviny 
   (8:4) 

 LIS Luboš 446 2:0 385 SVAČINA Jiří 
 ROZHOŇ Tomáš 453 2:0 404 CHOBOTSKÝ Jan 
 KÖRIŠ Dobromil 459 2:0 453 KŘEMEN Petr 
 KOBLIHA Jan 453 2:0 427 VACKO Miroslav 
 CÍGL Evžen 404 0:2 429 KŘEMENOVÁ Lenka 
 VAŇATA Jiří (*) 391 0:2 467 HRSTKA Libor 
 
střídání: od 51. hodu: VAŇATA Jiří + ROZHOŇ Miloš 
rozhodčí: KOBLIHA X 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:40 
 

Starty náhradníků: 

3. start: ROZHOŇ Miloš (Blatná, 02982) 

2. start: HRBEK Zdeněk (N. Bystřice, 03113), KUBĚNOVÁ Anna (N. Město, 19402) 

1. start: ŠIMEK František (Lok. Č.B., 20937), VLÁŠEK Jakub (Lok. Č.B., 17236), HÁNA František (N. 
Včelnice, 13435), MACHÁČKOVÁ Nikola (N. Město, 19399) 

Pořadí jednotlivců: 
 1. CUKR Jan Jin.Hradec  484,7 1 / 1 
 2. MIKO Michal N. Město  473,3 3 / 3 
 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 471,7 3 / 3 
 4. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  467,5 2 / 3 
 5. HRSTKA Libor Chotoviny  466,0 3 / 3 
 6. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  462,3 1 / 1 
 7. KORBEL Václav PSJ Jihlava B 462,0 3 / 3 
 8. JEŽEK Pavel N. Bystřice  460,3 1 / 1 
 9. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  455,7 1 / 1 
 10. PECHA Karel Pelhřimov  451,3 2 / 2 
 11. PROMMER Jaroslav Soběnov  451,3 3 / 3 
 12. ŠEDIVÝ Milan Soběnov  451,0 3 / 3 
 13. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  451,0 3 / 3 
 14. KUBĚNA František N. Město  449,0 3 / 3 
 15. TOMEK Petr N. Bystřice  448,3 1 / 1 
 16. KÖRIŠ Dobromil Blatná  447,0 2 / 3 
 17. FUČÍK Josef Pelhřimov  445,5 2 / 2 
 18. BENDA Jaroslav Pelhřimov  444,3 2 / 2 
 19. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 444,3 3 / 3 
 20. KOBLIHA Jan Blatná  444,0 3 / 3 
 21. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 442,7 3 / 3 
 22. PIVKO Tibor N. Včelnice  442,7 3 / 3 
 23. KLOJDA Václav Lok. Č.B.  441,5 2 / 3 
 24. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  440,0 2 / 2 
 25. KŘEMEN Petr Chotoviny  439,0 3 / 3 
 26. MATOUŠ Jiří Dačice D 439,0 3 / 3 



Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 27. ZEMAN Pavel Soběnov  439,0 2 / 3 
 28. ROZHOŇ Tomáš Blatná  438,0 3 / 3 
 29. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 437,0 3 / 3 
 30. VAŇATA Jiří Blatná  436,5 2 / 3 
 31. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  436,3 2 / 2 
 32. TOPINKA Zdeněk N. Město  436,0 2 / 3 
 33. KANTOR Vladimír Třebíč B 435,8 2 / 2 
 34. LOUČKA Jiří N. Město  435,7 3 / 3 
 35. LENZ Milan Třebíč B 435,5 2 / 2 
 36. NOVÁK Martin Jin.Hradec  435,3 1 / 1 
 37. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  435,0 2 / 2 
 38. DOBEŠ Jan Třebíč B 434,5 2 / 2 
 39. LIS Luboš Blatná  434,0 3 / 3 
 40. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  433,7 3 / 3 
 41. BÍNA Petr Pelhřimov  432,5 2 / 2 
 42. CÍGL Evžen Blatná  432,0 2 / 3 
 43. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 431,5 2 / 3 
 44. VRECKO Martin N. Bystřice  431,5 1 / 1 
 45. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  431,0 3 / 3 
 46. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  430,8 2 / 2 
 47. HRBEK Zdeněk N. Bystřice  430,5 1 / 1 
 48. BLAŽEK Pavel Slavonice  430,3 2 / 2 
 49. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov  429,5 2 / 2 
 50. WEIS Robert Č.Krumlov  428,8 2 / 2 
 51. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  428,0 1 / 1 
 52. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov  425,8 2 / 2 
 53. KASÁČEK Radek Třebíč B 425,8 2 / 2 
 54. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  425,3 3 / 3 
 55. ŠKODA Pavel N. Město  425,3 3 / 3 
 56. HACK Miroslav Dačice D 425,0 3 / 3 
 57. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  424,7 3 / 3 
 58. ČURDOVÁ Lucie Soběnov  424,0 2 / 3 
 59. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 423,7 3 / 3 
 60. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  423,5 1 / 1 
 61. ŘÍHA Jan Slavonice  422,3 2 / 2 
 62. DUŠEK Libor Č.Krumlov  422,3 2 / 2 
 63. ROZHOŇ Miloš Blatná  422,0 2 / 3 
 64. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  421,7 1 / 1 
 65. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B.  421,5 2 / 3 
 66. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  418,0 1 / 1 
 67. SVAČINA Jiří Chotoviny  417,5 2 / 3 
 68. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 417,5 2 / 3 
 69. CHADIM Miloš Třebíč B 416,0 2 / 2 
 70. BARTOŠ Josef Třebíč B 415,5 2 / 2 
 71. FERENČÍK Josef Soběnov  415,0 2 / 3 
 72. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  413,5 2 / 2 
 73. KUBĚNOVÁ Anna N. Město  412,5 2 / 3 
 74. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  412,5 1 / 1 
 75. KORBEL Jan PSJ Jihlava B 412,5 2 / 3 
 76. ŠEBERA Jan N. Včelnice  408,5 2 / 3 
 77. HÁNA Vratislav N. Včelnice  408,3 3 / 3 
 78. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov  406,5 2 / 2 
 79. KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny  406,0 2 / 3 
 80. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava B 405,7 3 / 3 
 81. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov  403,3 2 / 2 
 82. VACKO Miroslav Chotoviny  402,0 3 / 3 
 83. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  400,7 3 / 3 



Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 84. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 399,5 2 / 3 
 85. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  396,0 3 / 3 
 86. DOMIN Pavel N. Včelnice  394,5 2 / 3 
 87. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  392,3 3 / 3 
  SVOBODA Jiří Slavonice  473,5 1 / 2 
  DOBEŠ Petr Třebíč B 451,5 1 / 2 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  446,0 1 / 3 
  HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice  435,0 1 / 3 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč B 427,0 1 / 2 
  MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město  423,0 1 / 3 
  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  417,0 1 / 3 
  HÁNA František N. Včelnice  410,0 1 / 3 
  KYTÍR Josef Chotoviny  402,0 1 / 3 
  TERBL Pavel Dačice D 400,0 1 / 3 
  HOLUB Zdeněk Slavonice  398,0 1 / 2 
  VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B.  379,0 1 / 3 

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 
01.10.10 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Sokol Chotoviny 
01.10.10 pá 17:30 TJ Sokol Soběnov - TJ Blatná 
01.10.10 pá 18:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Jiskra Nová Bystřice 
02.10.10 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - KK Český Krumlov 
01.10.10 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Sokol Slavonice 
01.10.10 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Centropen Dačice D 
02.10.10 so 12:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Třebíč B 

 


